БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ  И СПОРТА
сельского поселения Двиницкое
«Двиницкое учреждение культцры и спорта»

                                                     ПРИКАЗ № 24

От 26.09 2019 г.

О Работе «горячей линии» по вопросам
проявления коррупционного поведения

В целях реализации программы противодействия коррупции, получения информации
фактах проявления коррупционного поведения со стороны работников
БУКИС СПД  «ДУКИС»
 п р и к а з ы в а ю:
1.Организовать работу «горячей линии» в БУКИС  СПД «ДУКИС» правового и
финансово-организационного обеспечения по телефону (881752)43-2-36.
2.Утвердить порядок работы «горячей линии» согласно
приложению № 1
3.Утвердить форму журнала регистрации обращений граждан и
организаций, поступивших по «горячей линии» по вопросам проявления
коррупционного поведения со стороны государственных служащих
БУКИС  СПД «ДУКИС»  согласно приложению № 2
 Ответственность за прием информации и ведение журнала оставляю за собой.

Директор БУКИС СПД «ДУКИС»                                                        Т.А.Загоскина

С приказом БУК СП Раменское  «ГЦК» от 13.05.2019  № 20  ознакомлены:

	№
	занимаемая должность

	Фамилия и инициалы

	подпись

	1
	Художественный руководитель
	Кустова Ольга Николаевна

	2
	Методист по работе с детьми
	Романова Татьяна Владимировна

	3
	Методист культуры и досуга
	Сорокина Наталья Владимировна

	4

	5

	6

	7

Директор БУК СП Раменское «ГЦК»                                                        Е.В. Закатаева